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) SEMAS
EDITAL DE CONVOCAGAO N.° 0004/2009

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuicbes legais e considerando o
resultado do Concurso Publico aberto pelo Edital de Concurso n.° 001/2006 da
Secretaria Municipal de Administracdo e Recursos Humanos, CONVOCA o pessoal
constante da listagem anexo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de
publicacdo deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram aprovados, junto a
Divisdo de Cadastro Funcional desta Pasta, sito a Rua 16, n.° 97, esq.c/Rua 12, Edificio
CAPEMI, 2° andar, Centro, no horéario de 08:00 as 18:00 horas, munidos dos seguintes
documentos:

Informa que encontra-se disponibilizado no site
www.adm.concurso.goiania.go.go.br, a relacdo de documentos, a listagem de exames
pré- admissionais, guia de exame medico admissional (gemas), bem como a relagéo de
documentos exigidos e ainda passo a passo quanto aos procedimentos de posse.

- Carteira de Identidade — 3(trés) copias mais original;

- Titulo de Eleitor com quitacéo eleitoral — 3(trés) copias mais original;

- C.P.F. - 3(trés) copias mais original;

- PIS/PASEP - 3(trés) copias mais original;

- Certificado de Reservista — 3(trés) copias mais original;

- Certidao de Casamento — 3(trés) copias mais original;

- Comprovante de Endereco - 03(trés) copias mais original;

- Certiddo de Nascimento de filhos menores de 21 anos — 3(trés) coOpias mais
original;

- Comprovante de Escolaridade — 3(trés) cdpias mais original;

- Atestado de aptiddo expedido pela Junta Médica Municipal, situada a Rua R 08, n.°
38, Setor Oeste, nesta Capital.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAC;AO E RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE
GOIANIA, GOIAS, aos 16 dias do més de janeiro de 2009.

JORGE DOS REIS PINHEIRO
Secretario de Administracdo e Recursos Humanos
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Cargo: Motorista |

CLASS.
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420

NOME
MARCELO DE SOUZA LIMA
GILMAR RODRIGUES SOARES
WESLEY CAMILO DA SILVA
KATIA DEOLINDA KIKUCHI
MARCOS AURELIO PEREIRA DE SOUSA
DEOCLECIO FERREIRA SILVA
VALERIANO MOREIRA NUNES
ALESSANDRO JOSE ALVES
EBER APARECIDO FERNANDES GOMIDES
ALESSANDRO MOREIRA DA SILVA
IGOR ALVES DE JESUS
LEONARDO ANDRE RIBEIRO GORDO
AMAURI PEREIRA RAMOS
SEBASTIAO MELQUIADES DA COSTA
REGINALDO BIBIANE DE OLIVEIRA

IDENTIDADE
3760448 SSP GO
1474094 SSP DF
35825402 SSP GO
228257979 SSSP
1585633 SSP PI
3298828 SSP GO
1529622 SSP DF
3691331 DGPC GO
3746358 SPC GO
3544391 SSP GO
3576600 SPTC GO
5065023 SPTC GO
3704733 SSP GO
3609515 SSP GO
3637997 DGPC GO
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