

SEMAS

**EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 0004/2009**

**O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS**, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso n.º 001/2006 da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, **CONVOCA** o pessoal constante da listagem anexo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram aprovados, junto a Divisão de Cadastro Funcional desta Pasta, sítio à Rua 16, n.º 97, esq.c/Rua 12, Edifício CAPEMI, 2º andar, Centro, no horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

Informa que encontra-se disponibilizado no site [www.adm.concurso.goiania.go.br](http://www.adm.concurso.goiania.go.br), a relação de documentos, a listagem de exames pré-admissionais, guia de exame médico adissional (gemas), bem como a relação de documentos exigidos e ainda passo a passo quanto aos procedimentos de posse.

- Carteira de Identidade – 3(três) cópias mais original;
- Título de Eleitor com quitação eleitoral – 3(três) cópias mais original;
- C.P.F. – 3(três) cópias mais original;
- PIS/PASEP – 3(três) cópias mais original;
- Certificado de Reservista – 3(três) cópias mais original;
- Certidão de Casamento – 3(três) cópias mais original;
- Comprovante de Endereço - 03(três) cópias mais original;
- Certidão de Nascimento de filhos menores de 21 anos – 3(três) cópias mais original;
- Comprovante de Escolaridade – 3(três) cópias mais original;
- Atestado de aptidão expedido pela Junta Médica Municipal, situada à Rua R 08, n.º 38, Setor Oeste, nesta Capital.

**CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.**

**GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS**, aos 16 dias do mês de janeiro de 2009.

**JORGE DOS REIS PINHEIRO**

Secretário de Administração e Recursos Humanos

**Cargo: Motorista I**

<b>CLASS.</b>	<b>NOME</b>	<b>IDENTIDADE</b>
406	MARCELO DE SOUZA LIMA	3760448 SSP GO
407	GILMAR RODRIGUES SOARES	1474094 SSP DF
408	WESLEY CAMILO DA SILVA	35825402 SSP GO
409	KATIA DEOLINDA KIKUCHI	228257979 SSSP
410	MARCOS AURELIO PEREIRA DE SOUSA	1585633 SSP PI
411	DEOCLECIO FERREIRA SILVA	3298828 SSP GO
412	VALERIANO MOREIRA NUNES	1529622 SSP DF
413	ALESSANDRO JOSE ALVES	3691331 DGPC GO
414	EBER APARECIDO FERNANDES GOMIDES	3746358 SPC GO
415	ALESSANDRO MOREIRA DA SILVA	3544391 SSP GO
416	IGOR ALVES DE JESUS	3576600 SPTC GO
417	LEONARDO ANDRE RIBEIRO GORDO	5065023 SPTC GO
418	AMAURI PEREIRA RAMOS	3704733 SSP GO
419	SEBASTIAO MELQUIADES DA COSTA	3609515 SSP GO
420	REGINALDO BIBIANE DE OLIVEIRA	3637997 DGPC GO

---